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
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
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Oppvarming
Eiendommen benytter seg av elektrisk oppvarming og ved fyring.
På eiendommen er det både vedovn og peisinnsats i kjøkken/  stue, og varmepumpe.  
Det er benyttet panelovner i stue/  spisestue, samt to soverom. Det er varmekabler på  
bad.

Info strømforbruk
Dagens eiere oppgir et årslag estimert strømforbruk på ca. 5766 kw/  h. Dette vil variere  
ut fra tidsbruken på hytta/  strøm, avtale leverandør og gjeldende strømpriser. 

Energikarakter
E

Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 990 000

Kommunale avgifter
Kr 28 146

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene dekker eiendomsskatt, renovasjon, vann, avløp og feie/  
tilsynsavgift. 
Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr og avgift.

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatten faktureres sammen med de kommunale avgiftene.



13Flesjedalen 40

Formuesverdi primær
Kr 449 078

Formuesverdi primær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdien er den verdien som blir lagt til grunn for eventuell beregning av  
formuesskatt. Ytterligere informasjon finnes på skatteetaten.no.

Velforening
Kostnader til velforening:
‑2400 for brøyting pr år.
‑Veilag kr 500 pr år. Summen er fra 2024.
‑Søppel bod 350,‑ pr år.
Leie av båtplass: Kr. 4000 pr. år. 2,5 meter.

Info vannavgift
Det er installert vannmåler på eiendommen, og kommunale avgifter vil variere etter  
bruk. 
Svar fra kommunen på forbruk av vann på denne hytta:

"Det har blitt fakturert eit forskot på vatn i 2024. Det er berekna at kunden skal bruke  
ca 107 m3. Men ved innlevering av vassmålarstaden ved nyttår har det kun blitt brukt  
20 m3.
Då skal kunden ha igjen penger, Derfor kjem det eit negative beløp på 1. termin i 2025."

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 1, bruksnummer 8, festenummer 8 i Nissedal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4030/  1/  8/  8:
15.03.1972 ‑ Dokumentnr: 448 ‑ Festekontrakt ‑ vilkår



Gjelder feste 
Festetid: 40 år 
ÅRLIG AVGIFT NOK 350 
BESTEMMELSER OM FORLENGELSE 
LEIEN KAN REGULERES 
BEST. OM FORKJØPSRETT 
PANT FOR FORFALT FESTEAVGIFT 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Nye vilkår ‑ feste 
Årlig festeavgift: NOK 8 000 

15.03.1972 ‑ Dokumentnr: 448 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighet hefter i: Knr:4030 Gnr:1 Bnr:8 
Rettighet hefter i: Knr:4030 Gnr:1 Bnr:48 
Rettighet hefter i: Knr:4030 Gnr:1 Bnr:49 
Rettighet hefter i: Knr:4030 Gnr:1 Bnr:51 
Rettighet hefter i: Knr:4030 Gnr:1 Bnr:55 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse for opprinnelig oppføring  
av hytta tilbake i 1972.
Det fremgår nå av plbl. § 21‑10 femte ledd at ferdigattest ikke utstedes for tiltak det er  
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